Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/5-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва:

по пятимандатному избирательному округу  № 1:

         Кагарманову Альбину Мазитовну, 1966 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Арово; филиал МБОУ СОШ им.

Мустая Карима села Кляшево – ООШ д.Арово, учитель; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Ломонос Сергея Владимировича, 1965 года рождения; Республика

Башкортостан, город Уфа; пенсионер; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Файзуллина Марса Флюровича, 1979 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, рабочий поселок Чишмы; ООО «Башкир

– агроинвест», операционный директор; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хазиахметову Эльвиру Фанузовну, 1962 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Арово; МБОУ СОШ имени М.

Карима села Кляшево, заведующий филиалом; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Хаирову Айгуль Рушановну, 1977 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район деревня Арово; МБОУ СОШ им. Мустая

Карима села Кляшево, директор; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по шестимандатному избирательному округу № 2:

Гайфуллина Ильфира Тагировича, 1983 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кляшево; ООО «МЕТТА»,

охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Калямова Тимура Талгатовича, 1985 года рождения; Республика

Башкортостан, город Уфа; ООО «МУАР», коммерческий директор; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Кунич Николая Викторовича, 1962 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Боголюбовка; МБУ «Управление

пожарной охраны городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

водитель; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Муратова Алмаза Салигаскаровича, 1986 года рождения; Республика

Башкортостан, город Уфа; Администрация сельского поселения Аровский

сельсовет муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, заместитель главы сельского поселения Аровский сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан;

самовыдвижение

Сайфуллину Раузу Усмановну, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Дема; пенсионер; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ямалетдинову Гульфину Фидаиловну, 1984 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Кляшево; МАУК Чишминская

межпоселенческая библиотека, заведующий Кляшевской сельской

модульной библиотекой; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей